
 
 

UCHWAŁA NR XVII.3.2023 
ZGROMADZENIA ZWIAZKU GMIN BOLESŁAW I MĘDRZECHÓW 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków wynikających z taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gmin Bolesław i Mędrzechów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i  art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do zbiorowego odprowadzania ścieków  w wysokości 3,64 zł  (trzy złote 
sześćdziesiąt cztery grosze) netto do 1 m3 odprowadzanych ścieków,  dla 1 grupy taryfowej tj.:  wszystkich  
odbiorców  z terenu gmin Bolesław i Mędrzechów obsługiwanych przez zakład budżetowy Związku Gmin 
Bolesław i Mędrzechów tj. Stację Uzdatniania Wody w Mędrzechowie. 

§ 2. Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 3. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1, przekazywane będą z budżetu Związku Gmin Bolesław 
i Mędrzechów na konto Stacji Uzdatniania Wody w Mędrzechowie w terminach miesięcznych, na podstawie 
faktur wystawionych za faktyczną ilość odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Bolesław i na terenie 
Gminy Mędrzechów. 

2. Rozliczenie całości przekazanych dopłat nastąpi w terminie do 31 stycznia 2024 r. 

3. Traci moc Uchwała Nr XV.11.2022 Zgromadzenia Związku Gmin Bolesław i Mędrzechów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków wynikających z taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bolesław. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Bolesław i Mędrzechów. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący  Zgromadzenia 

 
 

Kazimierz Olearczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1507



Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla
jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu za pośrednictwem Związku Gmin. Świadczenie usług
polegające na zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków jest działalnością o charakterze użyteczności
publicznej. Mając na uwadze ochronę interesów mieszkańców ustalono dopłatę do 1 m3 odprowadzanych
ścieków. Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.

Załącznik do uchwały Nr XVII.3.2023

Zgromadzenia Zwiazku Gmin Bolesław i Mędrzechów

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1507


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-27T14:48:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




